
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

V tomto kole byla 100% úspěšná domácí družstva. Největším 

překvapením kola bylo vítězství předposledního družstva soutěže 

PSJ Jihlava B doma s druhou a na první místo útočící 

Lokomotivou České Budějovice. Družstvo PSJ Jihlava B  

podalo nejlepší výkon tohoto kola a zaslouženě zvítězilo. PSJ 

Jihlava B tímto vítězstvím opustila sestupové pásmo. Naopak do 

sestupového pásma kleslo družstvo TJ Nová Včelnice, které 

prohrálo s poslední Jiskrou Nová Bystřice B. 

Vedoucí tým soutěže Slovan Kamenice nad Lipou má 

přeložený zápas se Slavojem Žirovnice na příští týden. V tomto 

zápase se ukáže, zda Slovan využije zaváhání Lokomotivy a zvýší 

náskok na čele tabulky na 3 body nebo naopak neuspěje a bude mít za sebou TJ Třebíč B, Lokomotivu České 

Budějovice, Slavoj Žirovnice s 1 bodovou ztrátou a Centropen Dačice D s 2 bodovou ztrátou. 

Za zmínku ještě stojí zápas čtvrté TJ Třebíč B s třetím Centropenem Dačice D. Byl to velmi vyrovnaný 

zápas sousedů v tabulce, kde se nakonec štěstí přiklonilo k domácím, kteří zvítězili rozdílem 1 kuželky. 

Domácí výhra vynesla na 2. místo.  Hosty prohra stála 2. místo a bodové dotažení se na čelo tabulky. 

Jak už jsem psal výše, nejlepší výkon tohoto kola předvedlo družstvo PSJ Jihlava B, které na domácích 

drahách porazilo 2745 kuželek. Pouze o 2 kuželky méně porazilo také na domácích drahách družstvo TJ Nové 

Město na Moravě, což byl druhý nejlepší výsledek tohoto kola. K tomuto výkonu velmi přispěl Michal Miko, 

který porazil 498 kuželek, což byl nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola. Druhého nejlepšího výkonu dosáhl 

hráč Lokomotivy České Budějovice Martin Voltr, který na drahách PSJ Jihlava porazil 485 kuželek. Pouze o 

dvě kuželky méně porazil hráč Staru Jihlava Jiří Poláček na novoměstských drahách, což byl třetí nejlepší 

výkon tohoto kola. 

 

TJ Třebíč B -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2620-2619 (6:6) 19.01. 

TJ Nové Město na Moravě -  TJ Start Jihlava 6:2 2743-2692 (7:5) 19.01. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Lokomotiva České Budějovice 5:3 2745-2693 (6:6) 19.01. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Sokol Slavonice 7:1 2620-2473 (8:4) 18.01. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Nová Včelnice 6:2 2556-2376 (7,5:4,5) 18.01. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2565-2508 (7:5) 18.01. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou  -  KK Slavoj Žirovnice  přeloženo na 25.1.2013 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  15 11 1 3 75,5:44,5 103,0:77,0 2622 23 

 2. (4) TJ Třebíč B 16 11 0 5 82,0:46,0 119,5:72,5 2612 22 

 3. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  16 11 0 5 74,0:54,0 106,5:85,5 2576 22 

 4. (3) TJ Centropen Dačice D 16 10 1 5 75,0:53,0 104,5:87,5 2633 21 

 5. (5) KK Slavoj Žirovnice  15 10 0 5 73,5:46,5 101,0:79,0 2600 20 

 6. (6) TJ Jiskra Nová Bystřice A 16 9 1 6 67,0:61,0 89,0:103,0 2590 19 

 7. (7) TJ Sokol Slavonice  16 8 0 8 66,0:62,0 99,0:93,0 2595 16 

 8. (10) TJ Nové Město na Moravě  16 8 0 8 60,5:67,5 88,5:103,5 2555 16 

 9. (8) TJ Start Jihlava  16 7 2 7 60,0:68,0 90,5:101,5 2579 16 

 10. (9) TJ Sokol Chotoviny  16 7 0 9 63,0:65,0 104,0:88,0 2545 14 

 11. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  16 7 0 9 62,5:65,5 94,5:97,5 2484 14 

 12. (13) KK PSJ Jihlava B 16 4 0 12 49,0:79,0 82,0:110,0 2573 8 

 13. (12) TJ Nová Včelnice  16 3 1 12 35,5:92,5 67,5:124,5 2459 7 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 16 2 0 14 44,5:83,5 82,5:109,5 2549 4 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 16 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Třebíč B 2620 5:3 2619 TJ Centropen Dačice D 

   (6:6) 

 NOVOTNÝ Mojmír 453 2:0 409 TERBL Pavel 

 TOMAN Petr 425 1:1 433 KŘÍŽEK Miloš 

 KASÁČEK Radek 438 1:1 451 KOLÁŘ Miroslav 

 TOMAN Lukáš 448 1:1 403 HACK Miroslav 

 KANTOR Vladimír 457 1:1 455 VOJTÍŠEK Petr 

 DOBEŠ Jan 399 0:2 468 POSPÍCHAL Zdeněk 

 

rozhodčí: TOMAN Zdeněk 

diváků: 13 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Nové Město na Moravě 2743 6:2 2692 TJ Start Jihlava 

   (7:5) 

 TOPINKA Zdeněk 458 1:1 450 POSPÍCHALOVÁ Vendula 

 KUBĚNA František 415 0:2 438 MUTL Pavel 

 ŠKODA Pavel 471 2:0 434 VOTAVA Martin 

 LOUČKA Jiří 453 1:1 483 POLÁČEK Jiří 

 KUBĚNOVÁ Libuše 448 1:1 438 WANIA Leoš 

 MIKO Michal 498 2:0 449 VOTAVA Petr 

Dnes nastupujeme trochu s obavami, v loňském ročníku jsme doma prohráli a jarní výsledky taky hovoří 

pro START. Zápas zahájil Topča s Vendulkou a dráhu vyhrává. Plné jsou remíza, následuje pěkná dorážka. 

Vendy má šanci na zisk bodu, pokud exist bude hodovka. Nepovedlo se, padá jen osma a tak je bod náš – 1:0 a 

plus 8 kolků. Kuba ztrácí po dráze na Pavla Mutla 7 kolků, ale protože zopakuje svůj slabý výkon, Pavel vítězí 

o 23 kolků. Remíza 1:1, hosté plus 15 kuželek. Pája ztracené kolky v plných stahuje dorážkou a po dráze vede 

o 10 kolků. Na dvojce přidá pěknou dorážku bez hodovky (98) a poráží Martina Votavu o 35 kolků. Vedeme 

2:1 o 22 kuželek. Jirka prohrává dráhu o 44 kuželek, neboť Jirka Poláček dává výborných 252 (154 a 98; na 

rozdíl od Páji má 2 hodovky). Hostující Jirka si připisuje další 2 kolky v plných a dorážku začne hodovkou. 

V druhém kříži dá 3 miny, což ho trochu zbrzdí. Náš Jiřík hraje taky dobře, výkonem 245 sice stahuje na dráze 

14 kuželek, ale bod patří hostům. Vyrovnáno 2:2 a 8 kolků pro soupeře. O důležitý třetí bod svedu boj 

s Leošem Waniou. Díky lepší dorážce mám po dráze k dobru 13 kuželek. Na dvojce Leoš v poslední pětce do 

plných dává 3 hodovky a můj náskok je v tahu (165x152). Rozhodne dorážka. Leoš ji hraje bez chyby, ale i 

tentokrát se mi ho podaří porazit. Stav 3:2 a 2 kolky máme k dobru. O výsledku rozhodne Míša a Petr 

Votava. Petr nehraje špatně, ale Míša má svůj den. Po dráze (245) vede o 24 kolků. Plné 163, dorážka se mu 

opět daří. Tři hody do konce, stojí levá šavle a na ukazateli 495.  Už se chystáme na pětistovku, ale Míša 

zaváhal a sráží šavli po kolku. Vyhráváme 4:2. Plné jsme sice o 6 kuželek prohráli, ale díky výborné dorážce  

- 967 (Ø  na hráče 161) vítězíme o 51 kuželek. Výkon hostů (2692) ukázal, že naše obavy o výsledek nebyly 

až tak neopodstatněné.  

 

rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:20 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 KK PSJ Jihlava B 2745 5:3 2693 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (6:6) 

 DVOŘÁK Vladimír 472 1:1 441 REBAN Jiří 

 PAUSAR Petr 413 1:1 443 HEJBAL Milan 

 MACKO Jiří 446 0:2 457 SÝKORA Jan 

 SMEJKAL Tomáš 476 2:0 446 BLÁHA Jiří 

 FÜRST Tomáš 460 1:1 421 ZETEK Tomáš 

 TVRDÝ Roman 478 1:1 485 VOLTR Martin 

Kuželkáři PSJ B již nutně potřebovali urvat nějaký ten bod z domácího zápasu, aby se „odrazili ode dna“, 

kdo mohl tušit, že toto „ztopoření“ vyjde zrovna proti týmu z Českých Budějovic. Po čtyřech hráčích byl stav 

utkání vyrovnaný 2:2, když za domácí opět výborně zahrál domácí „držák“ Vláďa Dvořák a tentokráte doma 

podpořil i Tomáš Smejkal, soupeři nebyli schopni na tyto dvě sedmdesátky odpovědět, za to však předvedli 

vyrovnané výkony srovnané v 16 kolcích kolem 450tky.Utkání tedy mělo velmi daleko od „rozhodnutého“ 

stavu a poslední čtyřka nastupovala přesně v tomto duchu, zejména na hostech bylo viditelné velké nahecování 

a touha zvrátit utkání ve svůj prospěch. Začátek posledních drah pak začal postupně vyznívat ve prospěch hostí 

a bylo znatelně vidět, jak se také postupně přelévá euforie a fandění. Domácí si ale nechtěli takhle našlápnutý 

začátek nechat jen tak ujet. Po střídání drah se tedy domácí „kousli“ a bez nadsázky se úplně „utrhli ze řetězu“. 

Utkání se lámalo především, když hráči domácích předvedli po výměně drah dohromady výborných 197 

dorážek (107 a 90), a to hlavně s přispěním Tomáše Fursta, který točil výborných 107 dorážek. Ač se soupeři 

snažili seč mohli, kupříkladu Martin Voltr, nakonec nejlepší hráč celého utkání, makal do posledních hodů, na 

„utržené“ domácí to dnes nestačilo. Domácí, kteří před posledními drahami ještě na kuželky tekli, nakonec 

vyhrávají o 52 s perfektním číslem 2745, soupeři nemusí určitě odjíždět zahanbeni po nahrání velmi slušných 

2693. Bodově utkání končí 5:3. Domácí tedy konečně předvedli, že na svých drahách také umí pořádně hodit a 

uvidíme, jakou formu si udrží přes herní pauzu na venkovní zápas do Slavonic. Tomáš  

 

rozhodčí: BENEDIKT Rudolf 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2620 7:1 2473 TJ Sokol Slavonice 

   (8:4) 

 NOVÁK Martin 433 1:1 430 DOLEŽAL Zdeněk 

 CUKR Jan 434 2:0 388 ONDRÁK Jiří 

 LÍSKOVEC Stanislav 460 1:1 433 DOSTÁL Michal 

 OPL Jaroslav 399 1:1 429 HOLUB Zdeněk 

 MÁTL Libor 474 2:0 386 MATOUŠEK Jiří 

 ŠTIPL Vladimír 420 1:1 407 SVOBODA Jiří 

 

rozhodčí: BEŤÁK Emil 

diváků: 2 

utkání trvalo: 5:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2556 6:2 2376 TJ Nová Včelnice 

   (7,5:4,5) 

 VRECKOVÁ Hana 413 0,5:1,5 416 LAVIČKA Lukáš 

 DUBENSKÝ Václav 415 1:1 379 DOMIN Pavel 

 IVAN Josef 455 2:0 380 VÍTEK Stanislav 

 AUGUSTIN Marek 434 1:1 423 TYŠER Martin 

 STRÁNSKÝ Radek 411 2:0 346 HÁNA František 

 BĚHOUN Jaroslav 428 1:1 432 KLÍMA Vladimír 

18. leden Nám přinesl 2 body, které jsme si vybojovali lépe hrající dorážkou 827 oproti Včelnici 676, která 

se velice trápila. Byli zde vidět i vyrovnané souboje. První duel dopadl 1:1, druhý jsme pak vyhráli 2:0 a přidali 

jsme pěknou porci kuželek, které ještě Jarda s Radkem při závěrečných hrách ještě navýšili. Tudíž výhra 6:2. 

Bohužel jsme mohli porazit i naše áčko, které porazilo doma Chotoviny, ale chybělo Nám pár kuželek, Tak 

snad se to povede při derby. Hodu Zdar Marek 

 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 20 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2565 6:2 2508 TJ Sokol Chotoviny 

   (7:5) 

 FILAKOVSKÝ Martin 442 2:0 369 MAKOVCOVÁ Alena 

 JEŽEK Pavel 470 2:0 416 BARTOŇ Jan 

 VRECKO Martin (*) 386 0:2 448 KŘEMEN Petr 

 BAUDYŠ Jan 427 1:1 450 HEIN Zbyněk 

 TOMEK Petr 408 1:1 401 FOŘTER Jan 

 PIVKO Tibor 432 1:1 424 HRSTKA Libor 

Jiskra po excelentním výkonu v minulém kole v Nové Včelnici, sice získala "povinné" dva body, ale hrou 

rozhodně nenadchla. Domácí šli rychle do výrazného vedení 2:0 o 127 kuželek a zdálo se být rozhodnuto. 

Ovšem Petr se Zbyňkem to nevzdali a výbornými výkony srovnali na 2:2 a vrátili Sokol do hry. Naštěstí pro 

Jiskru, Honza a zejména Libor neměli tu sílu, aby dokončili dokonalý obrat zápasu. Nová Bystřice s formou 

jako den a noc poráží utrápeně Chotoviny 7:1 o 57 kuželek (plné +10, dorážka +47,minely 17:33). 

 

střídání: od 61. hodu: VRECKO Martin + HRBEK Zdeněk 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 22 

utkání trvalo: 0:00 

 

Starty náhradníků: 

3. start: DOLEŽAL Zdeněk (Slavonice, 03090) 

2. start: MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  463,3 8 / 9 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 459,8 9 / 9 

 3. OUHEL Jiří Kamenice  457,1 9 / 9 

 4. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 455,2 9 / 9 

 5. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,9 9 / 9 

 6. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 9 

 7. VOLTR Martin Lok. Č.B.  447,6 8 / 8 

 8. VRECKO Martin N. Bystřice A 447,0 6 / 9 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 9. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 445,9 8 / 9 

 10. HACK Miroslav Dačice D 445,3 9 / 9 

 11. ČEKAL Lukáš Kamenice  445,1 6 / 9 

 12. SVOBODA Jiří Slavonice  445,0 8 / 8 

 13. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 9 

 14. KANTOR Vladimír Třebíč B 441,5 7 / 9 

 15. HRSTKA Libor Chotoviny  441,0 7 / 8 

 16. KOŽICH Jakub Žirovnice  440,9 6 / 8 

 17. CUKR Jan Jin.Hradec  440,7 7 / 9 

 18. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 440,7 6 / 9 

 19. PIVKO Tibor N. Bystřice A 440,5 7 / 9 

 20. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  439,3 7 / 8 

 21. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 438,8 9 / 9 

 22. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  438,8 8 / 8 

 23. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 438,8 7 / 8 

 24. VOTAVA Petr St. Jihlava  438,2 9 / 9 

 25. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,5 9 / 9 

 26. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 437,4 7 / 9 

 27. DOSTÁL Michal Slavonice  435,6 7 / 8 

 28. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 435,4 7 / 9 

 29. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 435,1 7 / 8 

 30. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  435,1 6 / 9 

 31. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  433,6 8 / 8 

 32. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 433,3 8 / 9 

 33. CHVÁLA Michal Kamenice  432,6 8 / 9 

 34. KOŽICH František Žirovnice  432,5 8 / 8 

 35. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  432,5 8 / 9 

 36. DOBEŠ Jan Třebíč B 432,3 9 / 9 

 37. REBAN Jiří Lok. Č.B.  432,0 8 / 8 

 38. BERKA Miroslav St. Jihlava  431,5 8 / 9 

 39. KUBĚNA František N. Město  431,4 9 / 9 

 40. MIKO Michal N. Město  431,3 9 / 9 

 41. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 431,1 9 / 9 

 42. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  430,7 6 / 9 

 43. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 8 

 44. BUREŠ Jan Žirovnice  430,4 8 / 8 

 45. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 430,2 6 / 8 

 46. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 8 

 47. BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 8 

 48. BARTOŇ Jan Chotoviny  427,7 7 / 8 

 49. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,5 7 / 8 

 50. IVAN Josef N. Bystřice B 426,3 8 / 8 

 51. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  426,2 8 / 8 

 52. WANIA Leoš St. Jihlava  426,1 9 / 9 

 53. LOUČKA Jiří N. Město  426,0 9 / 9 

 54. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 424,1 6 / 9 

 55. POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  423,7 6 / 9 

 56. KŘEMEN Petr Chotoviny  423,7 8 / 8 

 57. TOMAN Petr Třebíč B 423,2 9 / 9 

 58. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  423,2 8 / 8 

 59. FOŘTER Jan Chotoviny  422,3 7 / 8 

 60. ONDRÁK Jiří Slavonice  422,1 7 / 8 

 61. HEIN Zbyněk Chotoviny  421,9 8 / 8 

 62. ŠKODA Pavel N. Město  421,3 9 / 9 

 63. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 9 

 64. TOPINKA Zdeněk N. Město  420,5 8 / 9 

 65. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 419,5 6 / 9 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 66. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  419,3 8 / 9 

 67. OPL Jaroslav Jin.Hradec  418,1 6 / 9 

 68. STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 415,7 6 / 9 

 69. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  415,3 6 / 9 

 70. TYŠER Martin N. Včelnice  414,9 8 / 8 

 71. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 414,6 6 / 8 

 72. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,4 6 / 9 

 73. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 412,3 6 / 9 

 74. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  411,6 7 / 8 

 75. TOMEK Petr N. Bystřice A 410,1 6 / 9 

 76. DOMIN Pavel N. Včelnice  409,3 8 / 8 

 77. HÁNA Vratislav N. Včelnice  407,7 6 / 8 

 78. HÁNA František N. Včelnice  406,6 8 / 8 

 79. NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,0 8 / 9 

 80. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  404,6 9 / 9 

 81. VRECKO Luboš N. Bystřice B 402,3 6 / 8 

 82. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  396,3 6 / 9 

 83. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  396,1 6 / 8 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 9 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 8 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 447,5 1 / 9 

  MUTL Pavel St. Jihlava  447,2 3 / 9 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 445,0 5 / 9 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 9 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 9 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  443,5 2 / 9 

  ČEKAL Miroslav Žirovnice  443,1 5 / 8 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 9 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  439,9 5 / 8 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,5 5 / 9 

  STLOUKAL Miloš N. Město  438,3 3 / 9 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 9 

  TOMAN Lukáš Třebíč B 437,5 2 / 9 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 8 

  BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  434,4 5 / 8 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 8 

  BÍNA Petr Kamenice  431,0 2 / 9 

  MYŠKA Martin Třebíč B 430,8 4 / 9 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 8 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 8 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  426,7 3 / 8 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  426,1 4 / 9 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 8 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 425,4 5 / 9 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  425,1 4 / 8 

  ŠVÉDA David Žirovnice  423,0 1 / 8 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  422,0 3 / 8 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 8 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 9 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,5 2 / 9 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,1 4 / 9 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  417,8 5 / 8 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  416,0 2 / 8 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 8 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  414,0 2 / 8 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 9 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  399,7 3 / 8 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  TERBL Pavel Dačice D 396,4 3 / 9 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 8 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 8 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  393,0 2 / 8 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 8 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 9 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  391,0 2 / 9 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 8 

  RYCHTAŘÍK Václav Kamenice  385,0 1 / 9 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 9 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

16. kolo 

25.01.13 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - KK Slavoj Žirovnice 

17. kolo 

01.02.13 pá 17:30 TJ Jiskra Nová Bystřice A - TJ Třebíč B 
01.02.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
01.02.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
01.02.13 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - KK PSJ Jihlava B 
02.02.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
01.02.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Nové Město na Moravě 
02.02.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Centropen Dačice D 

 


